役員会議事録

日時等　　　２００９年１２月１２日１７時から、蒲郡荘会議室

出席者　　　中村孝、北河、猪股、都築、中村正、佐々木、伊勢谷、加藤、菱田、小林

　　　　　　他にル－トリス、オデッセイのメンバー

議題

今年の振り返り

レース参加艇は最大９艇、延べ５６艇ここ数年低調である

成人対象の体験乗船をするなどしたが効果はとくには現れない

来年も継続開催予定

他クラブでの対策等情報は取れないか

会報、中村が兼任してきたがやはり大変、後任を探したい

写真担当の石原さん、病気治療中でもあり今後も期待できない

コミッティが写真を担当することで協力してほしい

旧蒲郡ハーバーの中央桟橋台風で傷んだまま

港務所にはお願いしているが難しい

板部分について修理を利用者負担で実施したい

他の利用者と調整し進めたい

会計中間報告、資料で説明
年末表彰後の推定で繰越金は今年も少し増加予定

会費未納艇の督促集金要

次回は２月２８日に海陽で開催予定

レース等行事日程を決めます